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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11501002F

2. Data e Regjistrimit 01/03/2021
3. Emri i Subjektit ATIM BALCANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Kajo Karafili”, Pall.14, Ap. 
4, Tirane 1001 
1.230.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka për objekt - në përputhje me kërkesat ligjore - 

veprimtaritë e mëposhtme: -Importin, eksportin dhe 
tregtimin e drejtpërdrejtë ose për palët e treta të makinave 
shkrimi, makinat llogaritëse, fotokopjuesit, pajisjet, 
makineritë dhe orenditë për zyra, impiante industrial dhe për 
shtëpi, me kryerjen e të gjitha aktiviteteve promovuese 
përkatëse; -krijimin e web faqeve; - krijimin e programeve 
software, produkteve multimedialë dhe grafikë; - asistencë 
për harduer dhe softuer, krijimin e rrjeteve dhe sistemeve të 
integruara kompjuterike; - shitja e harduerve, softuerve dhe 
makinave elektronike; - shërbime asistencë dhe këshillimi 
bizneseve; - përpunimin i të dhënave; -aktivitete trajnuese në 
sektorin e it dhe asistencë bizneseve; - aktivitete stërvitore, 
azhurnuese dhe trajnim i personelit të kualifikuar. Shoqëria 
mund të punësojë dhe të japë përfaqësues dhe koncesione, të 
krijojë agjensi dhe degë në Itali dhe jashtë saj, të lidhë 
kontrata agjensie dhe / ose komisioni gjithashtu në emër të 
shoqërive të huaja, të kryej veprimtari ndërmjetësimi.  
Shoqëria mund të kryejë çdo operacion tjetër që është e 
nevojshëm ose e dobishëm për arritjen e qëllimit social. 
Mund të japë dhe të marrë sigurime dhe garanci të tjera; të 
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merren interesa dhe kuota në ndërmarrje të tjera, shoqëri, 
institute, shoqata dhe subjekte publike dhe private që kanë të 
njëjtin qëllim, të ngjashëm ose, në çdo rast, të lidhur. 
Shoqëria gjithashtu do të jetë në gjendjetë merret me gjithçka 
që mund të ketë  lidhje me qëllimin e social, duke kryer 
operacionet të letrave me vlerë dhe pasuri të paluajtshme, 
transaksione financiare dhe bankare, madje edhe në të hapur, 
të qenësishme për të (duke përjashtuar mbledhjen e 
kursimeve) në përputhje me legjislacionin perkates ekzistues, 
si dhe shfrytezimin nga çdo lehtësim dhe përfitim tatimor. 
Stefano Santoro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2021                Deri: 22/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ATIM
               Para: 1.230.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATIM BALCANI
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon: 0692684637  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-665133-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA20175A-E06F-4485-A616-0559FBBE578D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DEE304-8DB6-4CAC-A3BC-16875B703AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648F774D-0D2F-4FA8-8A0E-D266549136A2
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(i nëpunësit të sportelit)


